

## پاکسازی تروریست ها در حلب پیروزی تازه جبهه مقاومت

ارتش سوریه منطقه به منطقه در حال پاکسازی شهر بزرگ حلب است تا پروژه مشترک قطر، ترکیه و عربستان را برای براندازی نظام سوریه با شکست مواجه سازند و پیروزی دیگری برای جبهه مقاومت رقم بزنند.



ارتش سوریه منطقه به منطقه در حال پاکسازی شهر بزرگ حلب است تا پروژه مشترک قطر، ترکیه و عربستان را برای براندازی نظام سوریه با شکست مواجه سازند و پیروزی دیگری برای جبهه مقاومت رقم بزنند.

به گزارش خبرگزاری ها خبرهای رسیده از حلب نشان می دهد که این شهر صحنه جنگ واقعی میان ارتش و تروریست های مسلح است و مردم این شهر از کشته شدن صدها فرد مسلح و دستگیری شمار دیگری در هر ساعت سخن می گویند نیروهای ارتش توانستند تروریست هایی که قصد داشتند بر برخی مناطق حلب مسلط شوند بیرون برانند و تلفات سنگینی به آنها وارد کنند این در حالی است که یک منبع سوری فاش کرد ترکیه هزاران فرد مسلح را برای کمک به تروریست های حلب از طریق مرزهای خود به این شهر اعزام کرده است و از تمام تروریست های موجود در ادلب هم خواسته است به دوستان خود در حلب کمک کنند.

این منبع گفت، ترکیه سلاح های پیشرفته از جمله موشک های ضد هوایی در اختیار تروریست ها قرار داده است و از برخی خبرنگاران خارجی خواسته است تروریست ها را در داخل حلب همراهی کنند تا عملیات ضد دولتی شورشیان را پوشش دهند.

این منبع خاطرنشان کرد حلب آخرین نبردی خواهد بود که ارتش سوریه در آن وارد شده و پس از سرکوب تروریست های این شهر، سوریه از بحران کنونی خارج خواهد شد و به طور رسمی شکست پروژه ترکیه، قطر، عربستان برای سیطره بر سوریه اعلام خواهد شد.

در همین رابطه &#171;عبدالرحمن علی الضلع&quot;؛ از علمای اسلامی حلب تأکید کرد حلب به زودی از افراد مسلح مورد حمایت ترکیه، عربستان، قطر و غربی ها پاکسازی خواهد شد.

وی اظهار داشت، ما هرگز اجازه نخواهیم داد افراد مسلح و تکفیری ها به نام اسلام در شهر ما باقی بمانند و به کشتار و تخریب دست بزنند ما اطمینان داریم که ارتش قدرتمند ما، حلب را به زودی از تروریست های مسلح پاکسازی خواهد کرد.

همزمان با پاکسازی شهرهای دمشق و حلب از وجود تروریست ها مردم این شهرها ابراز خرسندی کرده و نماز شکر بجای آوردند. این در حالی است که موفقیت های بیپایی ارتش سوریه اسباب نگرانی غربی ها را فراهم آورده تا جایی که انگلیس به صراحت از عملیات موفقیت آمیز ارتش سوریه برای پاکسازی حلب از افراد مسلح ابراز نگرانی کرد.

&#171;ویلیام هیگ&quot;؛ وزیر خارجه انگلیس با غیرقابل قبول خواندن اقدامات ارتش سوریه مدعی شد که تعداد قربانیان (تروریست ها) به شکل فاجعه باری در حلب افزایش می یابد.

مقامات غربی در رابطه با ترور امام جماعت مسجد حلب یا کشته شدن شهروندان این شهر که به عنوان سپر انسانی از سوی تروریست ها مورد استفاده قرار می گیرند اظهار نظر نمی کنند.

برخی منابع آگاه نیز اعلام کردند ترکیه با همکاری عربستان و قطر به طور محرمانه یک مرکز فرماندهی برای ارائه کمک های حیاتی نظامی و مخابراتی به مخالفان سوریه در نزدیکی مرز سوریه برپا کرده است.

ترکیه همچنین از این مرکز برای مخالفان سلاح می فرستد و تاکتیک های جنگی آنها را طراحی می کند.

یک پایگاه تحلیلی آمریکایی نیز اعلام کرد آمریکا در تلاش برای تدوین سندی است که طی آن حکومت سوریه تغییر می کند و براساس آن موجبات انتقال قدرت فراهم می شود.

این پایگاه تحلیلی افزود، آمریکا با ارائه این سند می کوشد موجبات سرنگونی بشار اسد بدون دخالت مستقیم نظامی را فراهم آورد.

از سوی دیگر ستاد فرماندهی ارتش روسیه به گروه های مسلح مخالف دولت سوریه هشدار داد که در صورت هرگونه تعرض به بندر طرطوس در سوریه پاسخ مناسب داده خواهد شد.

شکست های بیپایی گروه های مسلح در حلب و ادامه عملیات ارتش برای پاکسازی برخی مناطق از وجود افراد مسلح از آخرین خبرهای مربوط به سوریه است.

نیروهای مسلح سوریه با تکیه بر اطلاعات مردم توانستند تروریست های مسلح را که برای ارتکاب جنایت، کشتار و تخریب در حلب فعالیت می کردند به دام انداخته و تلفات سنگینی به آنها وارد کنند. ناظران سیاسی معتقدند پاکسازی حلب پیروزی دیگری برای جبهه مقاومت است تروریست های مسلح برای توقف پیشروی ارتش سوریه بمب هایی را در مناطق مختلف منفجر می کنند که با اقدام به موقع واحدهای مهندسی ارتش سوریه این بمب ها خنثی می شوند.

از شهر ادلب نیز خبر رسیده که تروریست ها به منازل مردم حمله می کنند و با پرتاب بمب به سوی منازل و کشتن افراد سعی در ایجاد فضای تنش و ناآرامی در این شهر دارند.

ناظران سیاسی منطقه نبرد ارتش سوریه در حلب را سرنوشت ساز توصیف کرده اند که با پیروزی ارتش سوریه پروژه قطر، عربستان، ترکیه و آمریکا در حمایت از تروریست ها ناکام خواهد ماند.